



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนวัดมะเกลือ

ที่ ๑๖๕/๒๕๖๗

วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานขอซื้อยาสามัญและอุปกรณ์โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยในโรงเรียน

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมะเกลือ

ด้วย โรงเรียนวัดมะเกลือมีความประสงค์จะ ซื้อยาสามัญและอุปกรณ์โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยในโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้ในการบริการด้านสุขภาพอนามัยนักเรียน ตามโครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยในโรงเรียน

๒. รายละเอียดของพัสดุ

ซื้อยาสามัญและอุปกรณ์โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยในโรงเรียน จำนวน ๒๔ รายการ รายละเอียด

ตามเอกสารแนบ

๓. ราคาของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๗,๐๐๘.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจาก เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายรายหัว จำนวน ๗,๐๐๘.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวพลิภา จันทา

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ครู

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น



(นางพัชรี ลูกอินทร์)

เจ้าหน้าที่



(นางสายทอง อินทรมณี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เห็นชอบ/อนุมัติ



(นางสาวนภาพรรณ คงคาน้อย)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมะเกลือ

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ยาพาราเซตามอล325มก. ชนิดเม็ด(กระปุก1000เม็ด)	2 กระปุก	280.00	560.00
2	ยาพาราเซตามอล160มก. ชนิดน้ำสีชมพู(Tylenol syr)	5 ขวด	85.00	425.00
3	เทปใสปิดแผลสด ทรานสเฟอร์(1/2นิ้วx10หลา)	10 ม้วน	30.00	300.00
4	น้ำเกลือล้างแผล(ขนาด1000 ml)	2 ขวด	55.00	110.00
5	แอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ(ขนาด450ml)	4 ขวด	55.00	220.00
6	เบตาดีนทาแผลสด(ขนาด30ml)	5 ขวด	85.00	425.00
7	สำลีพันไม้(cotton stick)	10 ห่อ	30.00	300.00
8	สำลีก้อนเล็ก(รถพยาบาล)	2 ห่อ	25.00	50.00
9	ผ้าก๊อศปิดแผลขนาด2นิ้ว(Sterile ขนาด2x2)	4 ก้อน	90.00	360.00
10	ผ้าก๊อศปิดแผลขนาด3นิ้ว(Sterile ขนาด3x3)	2 ก้อน	140.00	280.00
11	ยาแก้ท้องเสีย(ยาธาตุน้ำขาว ขนาดเล็ก)	4 ขวด	22.00	88.00
12	แคลาไมด์แก้คัน(ขนาด60 ml)	10 ขวด	30.00	300.00
13	ยาทาน้ำร้อนลวก(Aloegel ขนาด30g)	4 หลอด	50.00	200.00
14	ยาหม่อง(ก๊วยทอง ขนาด2 g/ตลับ)	4 โหล	90.00	360.00
15	แชนบักขนาด 36กรัม	4 ตลับ	85.00	340.00
16	แอมโมเนีย ขนาด450 ml	4 ขวด	140.00	560.00
17	ยานวดคลายกล้ามเนื้อ(counterpain 30g)	4 หลอด	55.00	220.00
18	ยาแก้เจ็บคอ(ยาอมMYbacin)	10 ซอง	10.00	100.00
19	ยาทาแผลในปาก(Trinoloneซอง)	10 ซอง	10.00	100.00
20	ยาหยอดตา(Allergis E/D)	5 ขวด	40.00	200.00
21	ผงเกลือแร่(ORS)	1 ก้อน	350.00	350.00
22	ยาล้างตา 120ml	4 ขวด	45.00	180.00
23	ยาแก้คัน+ลดน้ำมูก แบบน้ำ (Ormist Syr)	4 ขวด	60.00	240.00
24	Tensoplast แบบผ้า	4 ก้อน	90.00	360.00
25	Berclomine syr ยาแก้ปวดท้อง(อายุน้อยกว่า14ปี)	4 ขวด	40.00	160.00
26	Ponstan500mg ปวด ปวด(อายุ14ปีขึ้นไป)	4 แผง	55.00	220.00
ตัวอักษร เจ็ดพันแปดบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น	7,008.00

ns

(นางพัชรี ลูกอินทร์)

เจ้าหน้าที่